
Nodarbība sākumskolai

Privāta  
informācija



Kas ir privāta informācija?



āā

ā ā

Kas ir privāta informācija?

ā

ā



Internets ir kā milzīga  
pilsēta - nepublicē  

internetā to, ko neatklātu
svešiniekam uz ielas!



ej.uz/neplapalieku

https://ej.uz/neplapalieku


Mēs reti zinām, kas ir  
ekrāna otrā pusē -
tāpēc atceramies, ka  
internetā visi nav  
mūsu draugi!



Domā un atbildi!
• ā ā ā ē

ī

• ā ī ā

ī ā ā ā

• ā ī

ī ā ā



Skaties piemērus un  
atbildi – tā ir vai nav  
privāta informācija?

Kā šo informāciju var  

izmantot svešs cilvēks?



Tavas mājas 
adrese un
durvju kods?



Tava kaķa vārds?



Tavs kājas 

izmērs?



Tava mīļākā

dziesma?



Cikos esi mājās 

viens?



Tava telefona 

parole?



Naudas summa, 
kas Tev
ir kabatā?



Algas lielums, ko 
saņem  Tavi 
vecāki?



Mantas, kas Tev ir
mājās?



āā

ā ā

Kas ir privāta informācija?

ā

ā



ej.uz/neticisvesiniekam

https://ej.uz/neticisvesiniekam


Spēle “Uzmini, kas ir šis  

svešinieks!”

Spēles mērķis – atminēt,  

par ko uzdodas pārējie

spēles dalībnieki. Spēle

pilnveido prasmi uzdot  
precīzus jautājumus,  

uzklausīt, prognozēt un  
izdarīt secinājumus.





“Vai tas  
nozīmē, ka  
tiešsaistē

mēs  nevaram  
draudzēties?

Varam, bet...”



Paldiesparuzmanību!


